
GUIDE
FOTOAKTIVITET 

MED RAMME

MORSOM AKTIVITET FOR ALLE
Fotoaktiviten med rammer og effekter var veldig populær blant både 
barn og voksne på Miniøya festivalen. Dette er en aktivitet som kan 
tilpasses mange forskjellige arrangementer, som for eksempel 
byfester, andre festivaler og Barnebymarsjen. 

Rammen er formet som et hus og symboliserer et trygt hjem. Her 
kan barna selv få velge hvem de vil ha med på bildet og hva slags 
effekter de vil bruke!



RAMMER
•	 Rammer som er på kontoret kan hentes til bruk i nærområdet.
•	 Egne rammer kan lages i forskjellige størrelser og farger i tre eller 

papp. Logo kan klistres på i hjørnet.
•	 Man kan også spørre lokalt (sløyden på skoler, snekkerverksted i 

fengsel) om hjelp til å lage rammer i tre.

EFFEKTER
•	 Effekter kan kjøpes, tas med hjemmefra eller lages selv (f.eks. 

morsomme hatter, kroner, briller, sjal). 
•	 Et utvalg av effekter lastet ned online er vedlagt i denne guiden. 

Effektene printes ut på tykt papir (kan også lamineres), klippes ut 
og festes til pinner (kan blant annet kjøpes på Panduro).

•	 På dagen kan man stille ut effektene i vaser eller oasis.

ORGANISERING AV ROLLER
•	 Avhengig av størrelsen på arrangementet kan det være lurt å dele 
arbeidsoppgavene	og	ha	flere	fotografer,	f.eks.	1-3	fotografer,	en	
som	koordinerer	utfylling	av	skjemaer	og	utdeling	av	effekter	og	1-2	
som laster inn og videresender bilder.

•	 Aktiviteten kan gjøres mye enklere ved at man får de som kommer  
innom til å ta bildene selv med kamera eller mobil. 

•	 Hvis	SOS-teamet	tar	og	sender	bildene	får	man	derimot	muligheten	
til å registrere navn og eventuelt få samtykke til bruk av bilder og til 
senere	kontakt	fra	SOS-barnebyer.

REGISTRERING OG FOTOGRAFERING
•	 Hvis SOS skal ta og videresende bilder anbefales det å ha et godt 

system for å registrere deltagere, f.eks. bruke et skjema per  
kamera	hvis	man	skal	ha	flere	fotografer.

•	 Pass	på	at	kameraet	er	stilt	inn	med	passende	filstørrelse	på	bilder,	
slik	at	de	lett	kan	sendes/mottas	på	epost	(ofte	maks	10MB	totalt).

•	 Få	alle	deltagere	til	å	fylle	ut	skjema	før	fotografering:	navn,	e-post,	
adresse, tlf, krysse av for samtykke til bruk av bilder og kontaktinfo. 

•	 Ta først et testbilde med lapp med tydelig navn på deltager så  
bildet lettere kan knyttes til riktig person/kontaktinfo etterpå. 

•	 Etter registrering og valg av effekter kan de som skal fotograferes 
stille seg opp i rammen. Hold god nok avstand så hele rammen og 
logoen	vises	på	bildet,	gjerne	med	fin	bakgrunn.	Pass	også	på	å	ta	
flere	bilder,	i	tilfelle	noen	lukker	øynene	eller	beveger	på	seg.

VIDERESENDING
•	 Bildene lastes opp etter arrangementet eller i løpet av dagen med 

en gang et skjema er ferdig utfylt. Minnepinnen kan eventuelt 
tømmes før man starter på nytt skjema. Pass på å ha god oversikt. 

•	 Velg ut det beste bildet (eller et utvalg) og send til vedkommende 
med en hyggelig beskjed og relevante linker (f.eks. nettsiden til 
SOS-barnebyer	og	egen	Facebook-side).	

•	 Det	kan	være	en	god	idé	å	sette	opp	en	egen	epost-adresse	for	
lokalgruppen (hvis man ikke allerede har det) og så sende bildene 
derfra (kan da også brukes i andre sammenhenger). 

•	 Send	gjerne	også	bilder	med	samtykke	til	bruk	av	SOS-barnebyer	
videre til hovedkontoret!

TIPS!

http://gidetvidere.blogspot.no/2012/05/gjr-en-photobooth-photoshoot-med-props.html
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